
 

 

 

 

 

 

Årsberetning 2012 
 

Etablering og oppstart: 

Skjoldastraumen Teknolab ble etablert som en frivillig organisasjon/lag i Brønnøysundregistrene i 

november 2011 med org.nr. 997643771. Styret har bestått av: 

 

Formann:   Rune Baustad 

Nestformann:     Kai Vikra 

Kasserer:   Brita Cecilie Harboe 

Sekretær:   Monica Risanger 

Sponsorkontakt:  Svein Dalva 

Sponsorkontakt:   Torstein Ramsdal 

Skulekontakt:  Inger Marie Tørresdal, erstattet av Synne Merethe Bustad Pedersen i 

april 2012 da Inger Marie sluttet som rektor ved Straumen skule og 

flyttet til Bergen 

 

Styret har avholdt 5 styremøter i 2012. 

 

Inntekter: 

Det ble hentet inn NOK 87 500,- i sponsorinntekter fra lokale og regionale bedrifter, offentlige 

institusjoner og  privatpersoner i 2011 og 2012. I tillegg fikk teknolaben inntekter gjennom kafèsalg 

og konkurranser under slusedagen og sluseløpet. Totale inntekter i 2012 var NOK 101 470,-. 

 

Innkjøp/utgifter:  

Skjoldastraumen Teknolab har i 2012 kjøpt inn roboter og teknolabutstyr for ca NOK 72 600, 

Med tillegg av diverse andre utgifter hadde Skjoldastraumen Teknolab et årsresultat på NOK 

21 375,- per 31. desember 2012. 

 

Teknolabkvelder: 

Det ble totalt arrangert 15 teknolabkvelder høsten 2012. Samlingene ble avholdt tirsdag og torsdag 

annenhver uke fra midten av september til midten av desember. Samlingene ble organisert slik at 

elevene ble delt inn i tre grupper; 1-2 klasse, 3-4 klasse og 5-7. klasse.  

Fokus for de minste var å gjøre seg kjent med, bygge og programmere «WeDo» robotsettene. I tillegg 

ble det kjøpt inn løs lego som ble flittig brukt.  Elevene i tredje klasse og oppover ble introdusert for 

«Mindstorm» robotene. Gjennom høstsamlingene lærte elevene seg elementær bygging og 

programmering av robot med og uten bruk av sensorer.  

Antall deltakere på teknolabkveldene har variert mellom ca 10 og 30 deltakere over de tre samlingene 

annenhver uke.  

 

Straumen skule har vært veldig behjelpelig med å stille med klasserom for gjennomføring av 

teknolabkvelder og rom for lagring av teknolabutstyr.  

 

First Lego League: 

Skjoldastraumen Teknolab valgte å ikke stille lag til First Lego League i 2012. Medlemmene i styret 

og elevene hadde så vidt tatt teknolabutstyret i bruk ved oppstart av FLL konkurransen i 2012. 

 



 

 

 

 

 

 

Offisiell åpning av Skjoldastraumen Teknolab: 

Offisiell åpning ble arrangert med storstilt program den 26. november 2012 i gymsalen på Straumen 

Skule. Det var god oppslutning fra elever, foreldre og lærere. Agendaen for kvelden var som følger: 

 Dansenummer «Gangnam Style» av elevene 

 Velkommen og informasjon om  Skjoldastraumen Teknolab av formann, Rune Baustad 

 Bruk av teknolab i skolen ved assisterende rektor ved Straumen Skule, Grete Vestbø 

 Informasjon om Teknolab og First Lego League ved formann i teknolabstiftelsen  og rektor 

ved Røyneberg Skole, Eirik Jåtten 

 Robotdemonstrasjon av elevene 

 Utstilling av teknolabmodeller av elevene 

 Feiring med kake, kaffi og brus 

Konferansier for kvelden var Svein Dalva. 

 

Andre arrangement og kurs: 

Skjoldastraumen Teknolab hadde egen stand på Slusedagen i juni 2012. Det ble avholdt 

teknolgikonkurranser med premiering samt salg av pølser og brus. 

Under Sluseløpet i september 2012 sto Skjoldastraumen Teknolab for kafèen.  

Flere foreldre bidro til gjennomføring av disse to arrangementene. 

 

Trond Hafstad, lærer ved Førland Skole og styremedlem i Teknolab Nord-Rogaland, arrangerte 

oppstartskurs i teknolab for lærere og styrets medlemmer i september 2012. 

 

3 lærere ved Straumen skule deltok på kurs ved Eirik Jåtten i bruk av teknolab som en del av 

undervisningen i skolen i juni 2012. Kurset ble holdt i regi av Frakkagjerd barneskule. 

 

Bruk av Teknolab på Straumen skule 2012-13: 
Straumen skule har hatt mye glede av det  nye flotte teknolabutstyret. Lærerne brukte våren til å 

systematisere utstyret, og i høst/vinter har de voksne  blitt kurset og klassene har så smått tatt i bruk 

utstyret: 

 1.klasse har jobbet med teknolab i to perioder, to timer pr. uke. Klassen har brukt det i forhold 

til opplæring i språk og begrep, både i matematikk og norskundervisningen. Klassen har hatt 

fokus på samarbeid og hvordan en snakker til hverandre i dette arbeidet 

 2.klasse har også brukt teknolabutstyret  i norsk og matematikk timer. De har prøvt seg på å 

følge instruksjon og har snakket og skrevet tekst om prosessen 

 3.-4.klasse har brukt utstyret på byggestasjon  i stasjonsundervisningen 

 5. klasse har brukt utstyret når de har hatt besøk av fadderelevene sine fra barnehagen 

 6.-7.klasse har brukt utstyret som en del av arbeidsplan, lesing av bruksanvisning , 

samarbeidsoppgave i grupper og par der en leser oppskrift mens den andre bygger. Elevene 

har også bygget vindmøller og utført ulike oppgaver om vindstyrke/kraft. I etterkant har de 

skrevet rapporter 

 

Valg av nye medlemmer i styret: 

Svein Dalva og Monica Risanger ønsker å gå ut av styret i Skjoldastraumen Teknolab. Det vil 

avholdes valg av to nye medlemmer til styret på årsmøtet. 

 

Vi takker våre sponsorer og samarbeidspartnere for støtte og godt samarbeid i 2012!    


